
EXP-UNC: 0045213/2012

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO:
el pedido elevado por la Coordinadora del Programa Universitario en la Cárcel (P.U.c.) de la

Facultad de Filosofia y Humanidades, de la conformación del equipo docente que cumplirá funciones
durante el segundo cuatrimestre de 2012; y

CONSIDERANDO:
que los alumnos internos alojados en el Servicio Penitenciario de Córdoba (S.P.C.) realizan sus

actividades de grado en condición de alumnos libres;

que según lo establecido en el Convenio suscripto por esta Facultad y el Ministerio de Justicia
de la Provincia de Córdoba, los docentes de esta Facultad cumplirán funciones de Tutorías y toma de
exámenes, en los turnos que correspondiere dentro del Programa mencionado;

que durante el segundo cuatrimestre del año en curso, se desarrollarán las tutorías y toma de
exámenes de las asignaturas y por tanto resulta necesario especificar la nómina de docentes a cargo de las
actividades;

que se estima conveniente formalizar la asignación de estas tareas a efectos de cubrir cualquier
riesgo que pudiera derivarse de la realización de actividades fuera del ámbito de la Facultad;

que en sesión de fecha 10 de Septiembre de 2012 el H. Consejo Directivo aprobó, por
unanimidad, el despacho de la Comisión de Enseñanza;
Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°. ASIGNAR tareas de tutorías y toma exámenes a los docentes que a continuación se
detallan, como así también las que correspondan a la ayudantes alumnos y adscriptos en los
establecimientos del S.P.C., durante el segundo cuatrimestre del año 1012:

ESCUELA DE LETRAS
Literatura Argentina I
• BOCCO, Andrea Alejandra (Profesora Adjunta) - D.N.!. 20.149.345

• PANTANO, Rosa Paula (Ayudante Alumno) - D.N.!. 34.069.213

ESCUELA DE HISTORIA
Prehistoria y Arqueología
• RIVERO, Diego Eduardo (Profesor Adjunto) - D.N.!. 22.059.549
• SALAZAR, Julián (Profesor Asistente) - D.N.!. 29.609.969

• RIVOLTA, Gustavo (Profesor Asistente)-D.N.!. 18.413.237

• FRANCO SAL VI, Valeria (Profesora Asistente) - D.N.!. 30.968.807
• GALO DÍAZ, Julio (Ayudante Alumno) - D.N.I. 32.418.402

• RECALDE, María Andrea (Profesora Asistente dedicación simple) - D.N.I. 24.259.811

II

';:-;\':.;:



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de FilosoJíay Humanidades

EXP-UNC: 0045213/2012

//

Antropología Social y Cultural
• BLANCO, Fernando (Profesor Titular) - D.N.!. 14.580.259

• BARI, María Cristina (Profesora Asistente) - D.N.!. 4.979.615

• ZEBALLOS, Juan Manuel (Profesor Asistente) - D.N.!. 23.440.014

• ANTONELLO, Judit (Profesora Asistente) - D.N.!. 5.004.231

• MARTÍNEZ, Carlos Eduardo (Profesor Asistente) - D.N.!. 13.736.124
• BARRERA, Guillermo (Adscripto) - D.N.!. 25.202.712
• TROSSERO, Amilcar (Adscripto) - D.N.!. 30.552.811
• PAZ, Magali (Adscripta) - D.N.!. 31.584.277

ARTÍCULO 2°. Protocolícese, comuníquese, publíquese en el Digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba, y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
CÓRDOBA, A LOS DIEZ DÍAS DEL MES SEPTIEMBRE DE DOS MIL DOCE.

J17

LA
DE

RESOLUC
m.s.

SFC!,?FT'-'.i ,;,'_,
FACULT/~O :)c ~)L():;~_' -.


	Page 1
	Titles
	EXP-UNC: 0045213/2012 
	II 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	// 
	EXP-UNC: 0045213/2012 
	LA 
	J17 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5



